РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________2022
№______
с. Павловск

Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края, Регламентом Собрания депутатов Павловского района, Собрание депутатов района решает:
1. Избрать на должность заместителя председателя Собрания депутатов Павловского района по результатам открытого голосования

________________________________________________________;

(ФИО депутата и номер избирательного округа)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новая жизнь».
Председатель Собрания депутатов Павловского района
И.О. Фамилия